



# PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

## - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR

dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych, aptecznych, środków dezynfekcyjnych, odzieży laboratoryjnej w 2013 r.  
znak sprawy: DZ-2501/724/162/13*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/724/273/13

2013/01/25

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż w postępowaniu na dostawę materiałów opatrunkowych, aptecznych, środków dezynfekcyjnych, odzieży laboratoryjnej wpłynęły zapytania. Poniżej zamieszczamy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

#### **Dotyczy: Pakiet 19 pozycja 1**

Rękawice CRX zostały wycofane z produkcji - czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tej pozycji na rękawice Neo Touch. (opis rękawic w załączeniu)? **Odpowiedź:** tak

#### **Dotyczy: Pakiet 13 pozycja 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki oferowanego produktu ze szt. na op.? Oryginalnie kombinezony pakowane są po 25 szt. w danym rozmiarze. **Odpowiedź:** nie wyrażamy zgodę na zmianę jednostki, lecz przy składaniu zamówienia zamawiający będzie miał na uwadze te wielkość opakowania.

#### **Dotyczy: Pakiet 13 pozycja 2**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki oferowanego produktu ze szt. na op.? Oryginalnie kombinezony pakowane są po 25 szt. w danym rozmiarze. **Odpowiedź:** nie wyrażamy zgodny

#### **Dotyczy: Pakiet 13 pozycja 3**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki oferowanego produktu ze szt. na op.? Oryginalnie ochraniacze na obuwiu pakowane są po 200 szt. w danym rozmiarze. **Odpowiedź:** nie wyrażamy zgodny

#### **Dotyczy: Pakiet 16 pozycja 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki oferowanego produktu ze szt. na op.? Oryginalnie

ochraniacze na obuwie pakowane są po 200 szt. w danym rozmiarze. **Odpowiedź:** nie wyrażamy  
zgodny

### **INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Informujemy, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – 31.01.2013 r. godz. 13.00. Otwarcie ofert nastąpi 31.01.2013 r.  
godz. 13.30.